保健管理センター運営委員会 議事要旨

（分室長候補者選考委員会）

日 時  令和元年７月２２（月） １２：0５～１２：１0

場 所  本部棟６階 大会議室

出席者 保健管理センター所長（議長），他1１名

委任状 2名

陪席者  学生支援課長，学生支援課課長補佐，学生支援課専門職員

＜審議事項＞

１．保健管理センター楠分室長任期の更新について

  議長から，資料１～２に基づいて説明があり，審議の結果，保健管理センター楠分室長

任期の更新（令和２年４月１日～令和４年３月３１日）が承認された。

2．保健管理センター深江分室長任期の更新について

  議長から，資料３に基づいて説明があり，審議の結果，教員人事委員会で本人の講師と

しての任期更新承認後，深江分室長の任期を更新（令和２年４月１日～令和４年３月３１

日）することが承認された。

３．その他

  なし